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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 19 Muški, 800m Slobodno/Free 13 godina i stariji
24/02/2024 - 19:32 Rezultati
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 13god i stariji 

1. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 8:49.25 623
100m: 1:04.44 1:04.44 300m: 3:19.70 1:07.44 500m: 5:32.92 1:05.28 700m: 7:46.22 1:06.86
200m: 2:12.26 1:07.82 400m: 4:27.64 1:07.94 600m: 6:39.36 1:06.44 800m: 8:49.25 1:03.03

2. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 8:51.63 615
100m: 1:04.57 1:04.57 300m: 3:20.04 1:07.93 500m: 5:35.34 1:07.06 700m: 7:48.67 1:06.43
200m: 2:12.11 1:07.54 400m: 4:28.28 1:08.24 600m: 6:42.24 1:06.90 800m: 8:51.63 1:02.96

3. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 9:02.10 580
100m: 1:05.15 1:05.15 300m: 3:17.95 1:06.49 500m: 5:36.51 1:09.17 700m: 7:55.36 1:09.58
200m: 2:11.46 1:06.31 400m: 4:27.34 1:09.39 600m: 6:45.78 1:09.27 800m: 9:02.10 1:06.74

4. RIAVEZ, Riccardo 06 Rn Adria Monfalcone 9:18.25 531
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:27.33 1:11.04 500m: 5:49.09 1:10.55 700m: 8:09.47 1:09.98
200m: 2:16.29 1:10.49 400m: 4:38.54 1:11.21 600m: 6:59.49 1:10.40 800m: 9:18.25 1:08.78

5. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 9:23.44 516
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:28.54 1:10.16 500m: 5:51.74 1:12.35 700m: 8:14.88 1:10.97
200m: 2:18.38 1:11.92 400m: 4:39.39 1:10.85 600m: 7:03.91 1:12.17 800m: 9:23.44 1:08.56

6. VENTURA, Christopher 08 Rn Adria Monfalcone 9:29.76 499
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:28.35 1:11.83 500m: 5:53.01 1:12.31 700m: 8:19.17 1:12.84
200m: 2:16.52 1:10.66 400m: 4:40.70 1:12.35 600m: 7:06.33 1:13.32 800m: 9:29.76 1:10.59

7. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 9:42.39 467
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:33.59 1:13.86 500m: 6:02.67 1:14.93 700m: 8:30.83 1:13.74
200m: 2:19.73 1:12.22 400m: 4:47.74 1:14.15 600m: 7:17.09 1:14.42 800m: 9:42.39 1:11.56

8. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 9:45.39 460
100m: 1:06.83 1:06.83 300m: 3:34.67 1:14.01 500m: 6:05.33 1:15.36 700m: 8:35.71 1:14.88
200m: 2:20.66 1:13.83 400m: 4:49.97 1:15.30 600m: 7:20.83 1:15.50 800m: 9:45.39 1:09.68

9. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 9:48.51 453
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:35.52 1:13.23 500m: 6:07.46 1:16.64 700m: 8:38.70 1:15.72
200m: 2:22.29 1:13.30 400m: 4:50.82 1:15.30 600m: 7:22.98 1:15.52 800m: 9:48.51 1:09.81

10. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 9:49.08 452
100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 3:36.47 1:14.90 500m: 6:06.38 1:15.04 700m: 8:36.20 1:14.68
200m: 2:21.57 1:13.75 400m: 4:51.34 1:14.87 600m: 7:21.52 1:15.14 800m: 9:49.08 1:12.88

11. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 10:22.90 382
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:53.28 1:19.40 500m: 6:31.45 1:19.10 700m: 9:08.87 1:18.54
200m: 2:33.88 1:19.70 400m: 5:12.35 1:19.07 600m: 7:50.33 1:18.88 800m: 10:22.90 1:14.03

12. VEGI ANDOLJŠEK, Vall 11 PK Ribnica 10:37.42 356
100m: 1:12.31 1:12.31 300m: 3:52.78 1:22.04 500m: 6:38.30 1:23.20 700m: 9:21.27 1:21.61
200m: 2:30.74 1:18.43 400m: 5:15.10 1:22.32 600m: 7:59.66 1:21.36 800m: 10:37.42 1:16.15

13. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 10:41.25 350
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:41.92 1:19.46 500m: 6:26.74 1:23.48 700m: 9:16.46 1:24.81
200m: 2:22.46 1:15.52 400m: 5:03.26 1:21.34 600m: 7:51.65 1:24.91 800m: 10:41.25 1:24.79

14. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 10:59.96 321
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 3:58.10 1:22.26 500m: 6:46.01 1:24.34 700m: 9:36.99 1:25.05
200m: 2:35.84 1:22.01 400m: 5:21.67 1:23.57 600m: 8:11.94 1:25.93 800m: 10:59.96 1:22.97

15. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 11:07.68 310
100m: 1:19.68 1:19.68 300m: 4:08.94 1:24.94 500m: 6:59.52 1:25.96 700m: 9:48.16 1:22.91
200m: 2:44.00 1:24.32 400m: 5:33.56 1:24.62 600m: 8:25.25 1:25.73 800m: 11:07.68 1:19.52
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 19, Muški, 800m Slobodno/Free, A Kategorija 13god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

16. PETROVIC, Milan 11 Usce 12:12.75 234
100m: 1:26.72 1:26.72 300m: 4:33.48 1:34.26 500m: 7:38.70 1:32.98 700m: 10:46.95 1:34.44
200m: 2:59.22 1:32.50 400m: 6:05.72 1:32.24 600m: 9:12.51 1:33.81 800m: 12:12.75 1:25.80

17. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 12:59.23 195
100m: 1:24.62 1:24.62 300m: 4:45.09 1:41.05 500m: 8:10.48 1:43.24 700m: 11:28.65 1:36.72
200m: 3:04.04 1:39.42 400m: 6:27.24 1:42.15 600m: 9:51.93 1:41.45 800m: 12:59.23 1:30.58

18. COLIC, Uros 11 Usce 12:59.80 194
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:59.80

DSQ KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 10:15.54
100m: 1:12.78 1:12.78 300m: 4:00.18 1:23.78 500m: 6:33.20 1:15.36 700m: 9:04.11 1:15.37
200m: 2:36.40 1:23.62 400m: 5:17.84 1:17.66 600m: 7:48.74 1:15.54 800m: 10:15.54 1:11.43

B Kategorija 17-18 god 

1. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 8:49.25 623
100m: 1:04.44 1:04.44 300m: 3:19.70 1:07.44 500m: 5:32.92 1:05.28 700m: 7:46.22 1:06.86
200m: 2:12.26 1:07.82 400m: 4:27.64 1:07.94 600m: 6:39.36 1:06.44 800m: 8:49.25 1:03.03

2. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 8:51.63 615
100m: 1:04.57 1:04.57 300m: 3:20.04 1:07.93 500m: 5:35.34 1:07.06 700m: 7:48.67 1:06.43
200m: 2:12.11 1:07.54 400m: 4:28.28 1:08.24 600m: 6:42.24 1:06.90 800m: 8:51.63 1:02.96

3. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 9:02.10 580
100m: 1:05.15 1:05.15 300m: 3:17.95 1:06.49 500m: 5:36.51 1:09.17 700m: 7:55.36 1:09.58
200m: 2:11.46 1:06.31 400m: 4:27.34 1:09.39 600m: 6:45.78 1:09.27 800m: 9:02.10 1:06.74

4. RIAVEZ, Riccardo 06 Rn Adria Monfalcone 9:18.25 531
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:27.33 1:11.04 500m: 5:49.09 1:10.55 700m: 8:09.47 1:09.98
200m: 2:16.29 1:10.49 400m: 4:38.54 1:11.21 600m: 6:59.49 1:10.40 800m: 9:18.25 1:08.78

5. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 9:23.44 516
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:28.54 1:10.16 500m: 5:51.74 1:12.35 700m: 8:14.88 1:10.97
200m: 2:18.38 1:11.92 400m: 4:39.39 1:10.85 600m: 7:03.91 1:12.17 800m: 9:23.44 1:08.56

6. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK "BPK" Bgd 10:41.25 350
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:41.92 1:19.46 500m: 6:26.74 1:23.48 700m: 9:16.46 1:24.81
200m: 2:22.46 1:15.52 400m: 5:03.26 1:21.34 600m: 7:51.65 1:24.91 800m: 10:41.25 1:24.79

C Kategorija 15-16 god 

1. VENTURA, Christopher 08 Rn Adria Monfalcone 9:29.76 499
100m: 1:05.86 1:05.86 300m: 3:28.35 1:11.83 500m: 5:53.01 1:12.31 700m: 8:19.17 1:12.84
200m: 2:16.52 1:10.66 400m: 4:40.70 1:12.35 600m: 7:06.33 1:13.32 800m: 9:29.76 1:10.59

2. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 9:42.39 467
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:33.59 1:13.86 500m: 6:02.67 1:14.93 700m: 8:30.83 1:13.74
200m: 2:19.73 1:12.22 400m: 4:47.74 1:14.15 600m: 7:17.09 1:14.42 800m: 9:42.39 1:11.56

3. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 9:45.39 460
100m: 1:06.83 1:06.83 300m: 3:34.67 1:14.01 500m: 6:05.33 1:15.36 700m: 8:35.71 1:14.88
200m: 2:20.66 1:13.83 400m: 4:49.97 1:15.30 600m: 7:20.83 1:15.50 800m: 9:45.39 1:09.68

4. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 9:49.08 452
100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 3:36.47 1:14.90 500m: 6:06.38 1:15.04 700m: 8:36.20 1:14.68
200m: 2:21.57 1:13.75 400m: 4:51.34 1:14.87 600m: 7:21.52 1:15.14 800m: 9:49.08 1:12.88
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 19, Dečaci, 800m Slobodno/Free, C Kategorija 15-16 god 

Rang G.R. Vreme Bodova

5. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 10:59.96 321
100m: 1:13.83 1:13.83 300m: 3:58.10 1:22.26 500m: 6:46.01 1:24.34 700m: 9:36.99 1:25.05
200m: 2:35.84 1:22.01 400m: 5:21.67 1:23.57 600m: 8:11.94 1:25.93 800m: 10:59.96 1:22.97

6. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 12:59.23 195
100m: 1:24.62 1:24.62 300m: 4:45.09 1:41.05 500m: 8:10.48 1:43.24 700m: 11:28.65 1:36.72
200m: 3:04.04 1:39.42 400m: 6:27.24 1:42.15 600m: 9:51.93 1:41.45 800m: 12:59.23 1:30.58

DSQ KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 10:15.54
100m: 1:12.78 1:12.78 300m: 4:00.18 1:23.78 500m: 6:33.20 1:15.36 700m: 9:04.11 1:15.37
200m: 2:36.40 1:23.62 400m: 5:17.84 1:17.66 600m: 7:48.74 1:15.54 800m: 10:15.54 1:11.43

D Kategorija 13-14 god 

1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 9:48.51 453
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:35.52 1:13.23 500m: 6:07.46 1:16.64 700m: 8:38.70 1:15.72
200m: 2:22.29 1:13.30 400m: 4:50.82 1:15.30 600m: 7:22.98 1:15.52 800m: 9:48.51 1:09.81

2. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 10:22.90 382
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:53.28 1:19.40 500m: 6:31.45 1:19.10 700m: 9:08.87 1:18.54
200m: 2:33.88 1:19.70 400m: 5:12.35 1:19.07 600m: 7:50.33 1:18.88 800m: 10:22.90 1:14.03

3. VEGI ANDOLJŠEK, Vall 11 PK Ribnica 10:37.42 356
100m: 1:12.31 1:12.31 300m: 3:52.78 1:22.04 500m: 6:38.30 1:23.20 700m: 9:21.27 1:21.61
200m: 2:30.74 1:18.43 400m: 5:15.10 1:22.32 600m: 7:59.66 1:21.36 800m: 10:37.42 1:16.15

4. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 11:07.68 310
100m: 1:19.68 1:19.68 300m: 4:08.94 1:24.94 500m: 6:59.52 1:25.96 700m: 9:48.16 1:22.91
200m: 2:44.00 1:24.32 400m: 5:33.56 1:24.62 600m: 8:25.25 1:25.73 800m: 11:07.68 1:19.52

5. PETROVIC, Milan 11 Usce 12:12.75 234
100m: 1:26.72 1:26.72 300m: 4:33.48 1:34.26 500m: 7:38.70 1:32.98 700m: 10:46.95 1:34.44
200m: 2:59.22 1:32.50 400m: 6:05.72 1:32.24 600m: 9:12.51 1:33.81 800m: 12:12.75 1:25.80

6. COLIC, Uros 11 Usce 12:59.80 194
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:59.80


